ایسکرا

۱۰۰۶

دبیر کمیته کردستان نسان نودینیان
Tel: 00491714130061
E-mail: nasan.nodinian@gmail.com

۲۷ شهریور ۱۳۹۸، ۱۸ سپتامبر ۲۰۱۹ تلفن تماس با ما Tel: 004915142486244 سردبیر عبدال گلپریان

فراخوان معلمان به تجمعات اعتراضی

حزب کمونیست کارگری ایران صفحه ۲

کارگران و مردم اراک! کارگران و مردم آزاده در سراسر کشور!

روز دوشنبه ۲۵ شهریور گارد ویژه حکومت وحشیانه به تجمع کارگران هپکو یورش برد، بیش از ۱۵ نفر از آنان را مجروح و دهها نفر را دستگیر کرد.